
Z Á P I S   č. 1/2016
z jednání výboru Libereckého krajského sdružení ČSS konaného  23.3.2016

Přítomni: Mgr. Milan Regner, Antonín Gébl, Ing. Přemysl Mrňák, Tomáš Pěnička (členové výboru 
KS), Mgr. Dana Hulíková DiS, Luboš Opelka Ph.D.(KK – hlas poradní)

Omluveni: Roman Brožek, Stanislav Stupka, Vladimír Tesař
Host: Karel Brabec (RSCM)

Jednání bylo zahájeno  v 17:10. Byli přítomni 4 členové výboru a výbor byl tímto usnášení schopen. 

Program :
1. Kontrola posledního zápisu
2. Informace o poháru ČSS
3. Hodnocení uplynulé sezóny
4. Příprava malorážkové sezóny
5. Příprava soustředění mládeže
6. Školení trenérů
7. KP z kulových zbraní
8. Návrh rozpočtu – Mrňák
9. Různé - kolečko.

1) Kontrola posledního zápisu
a) Bod byl splněn
b) Vzduchové zbraně zakoupené ČSS byly v našem kraji rozděleny takto:
     SSK Manušice 2x VzPu
     SSK Jablonec nad Nisou 1x VzPi
     SSK Liberec 1x VzPu
     SSK Ruprechtice 1x VzPu
c) Soustředění mládeže VzPu stoje se konalo v České Lípě a proběhlo bez problémů
d) Krajský přebor ze vzduchových zbraní pořádal SSK Liberec v ZŠ Vrchlického 21.2.2016.

2) Informace o poháru ČSS
Krajské družstvo skončilo na pěkném 3. místě, největší zásluhu na tom měly výkony puškařů. 
Podrobnější informace jsou na krajských stránkách. Za toto umístění bylo kraji přiděleno 50 000 
diabol. Předseda navrhl, aby každý zúčastněný klub obdržel 5 000 diabol. To znamená celkem 20
000 ks, zbytek 30 000 ks diabol se ponechal pro potřeby kraje.  

3) Hodnocení uplynulé sezóny
Předseda podal hodnocení uplynulé vzduchovkové sezóny. Konstatoval nárust výkonnosti 
mladých střelců v puškových disciplínách stoje i leže a zdůraznil nárust počtu i výkonnosti 
pistolářů, na kterém má zásluhu zejména LOYD Jablonec. 

4) Příprava malorážkové sezóny
Byly probrány základní aspekty nastávající malorážkové sezóny, stanoveno, při jakých soutěžích 
se budou střílet KP v pušce i pistoli (30+30, zvážit 3x20), probrány možnosti soustředění mládeže
a podmínky pro hrazení účasti na ČPTM. Pokud by došlo k většímu tlaku na finance, bude 
hrazen ČPTM jen do naplnění plánovaného rozpočtu.

5) Příprava soustředění mládeže
První soustředění bude v Manušicích v termínu od 27.4. do 29.4.2016 pro pokročilejší i začínající 
střelce. Po soustředění bude 30.4.2016 následovat účast na Jarní ceně Manušic. Na stránkách 
LKS bude zveřejněn program soustředění s požadavkem o předběžné přihlášky. Druhé 

IČ 70925721 • Kontaktní adresa: Mgr. Milan Regner, Krakonošova 330, 460 14, Liberec 14
e-mail: mire@vrchlickeho.cz



soustředění by mohlo být pro pokročilejší střelce předběžně v termínu od 17.8. do 19.8.2016 před
Memoriálem Kůrkových v Manušicích..

6) Školení trenérů
LKS bude od 8.4. do 10.4. pořádat školení trenérů třídy C, akcí je pověřen SSK Liberec. K 
23.3.216 je již přihlášeno 24 zájemců, z toho z libereckého kraje pouze tři. 

7) KP z kulových zbraní
Krajské přebory se budou konat podobně jako loni. Pistolový 7.8.2016 v rámci Prázdninové ceny 
Manušic, puškový v rámci sobotní části Memoriálu manželů Kůrkových 20.8.2016. LKS zajistí pro
krajské přebory odměny (poháry, medaile) a bude se podílet na nákladech za rozhodčí.

8) Návrh rozpočtu – Mrňák
Pan Mrňák předložil návrh rozpočtu, viz příloha A – rozpočet 2016. Rozpočet byl schválen všemi 
čtyřmi hlasy přítomných členů výboru LKS. 

9) Různé - kolečko
Pan Regner seznámil členy výboru s posledním jednáním VV ČSS. Informoval o dopisu pana 
Kozáka, problémech s reprezentací, změnách na místech tajemníka a asistenta sportovního 
ředitele, financováním grantů. 
Pan Mrňák oznámil, že budou v rámci žebříčku provedeny nepatrné grafické změny a požádal 
přítomné o spolupráci při aktualizaci toho žebříčku. 
Pan Gébl upozornil, na základě zkušenosti z přejímky vybavení střelců při MČR, že nové kabáty 
a střelecké boty pro pistoláře nesplňují  často požadavky pravidel sportovní střelby.

Příští zasedání výboru LKS je naplánováno na 22.6.2016. Bude ho zajišťovat SSK Jablonec
nad Nisou v prostorách jejich vzduchovkové střelnice ve Střelecké ulici.

zapsal:  Přemysl Mrňák dne 24.3.2016


	Z Á P I S  č. 1/2016

